

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio

PORTARIA N° 898 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2.022

"Designa servidor efetivo para prestar serviço junto ao DETRAN e dá outras providências".

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que dispõem a Lei Orgânica do município, bem como a Lei Completar nº 03/2017,

RESOLVE:

Art. 1.º DESIGNAR o servidor **IAGO MATIAS BARBOSA SINOTTI,** portador do RG nº 40.941.608-3 e do CPF. 442.892.148-94, ocupante do emprego público de provimento permanente de **AGENTE DE TRÂNSITO** para prestar serviço junto ao **DETRAN SP** (**Departamento de Trânsito do Estado de São Paulo**), instalado junto ao Paço Municipal de Monte Alegre do Sul, de acordo com o convênio firmado pela municipalidade.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância Turística de Monte Alegre do Sul, 11 de Fevereiro de 2.022.

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado em 11 de Fevereiro de 2.022.

Giovana Helena Vicentini Cordeiro

Diretora de Administração e Governo Municipal